vel excommunicari non possint per lito-

ras apostolicas non facientes plenam et

expressarn ac de verbo ad verbum de

indulto buiusmodi, ac eorum personis,

locis, ordinibus et nominibus propriis

Hientionem, et qualibet aba dictae Scdis

indulgenlia, generali voi speciali, cuiu -

cumque lenoris existat, per quam, pra -

sentibus non expressarn vel totaliter n(!:i

insertam , vestrac inrisdictionis explicatio

in hac parte valoal quomodolibel iinpi'-

diri, el de (pia ciiiiisque toto leiinre (

verbo ad vei'bum babenda sii in noslris

literis menlio speciabs.

,^ k. Ceterum eliam volumus et die'

a

uociainii.ifa- auctorilate apostolica decernimus ([ucd

Taioium • qunuiet vestnim proseqiu valeat articubii.i

eliam per alium inrlioalum,quamvisideiii

incboans nullo bierii impedimento cano-

nico praepeditns; quodque, a data prac-

sentium , sii vobis et unicuique veslrum

in pracdictis omnibus et singulis, coeplis

et non coeplis, praesentibus et futuris,

perpetuata potestas, et iurisdictio atlii-

lmta,ul co vigore eaque firmitale possilis

in ]iracmissis omnibus, coeptis el non co'-

ptis, praesentibus et futuris, et prò piar-

dictis procedere, ac si supradicla omnia
el singula coram vobis coepta fuissent, el

iurisdictio vestra , et cuiuslibel vestnim

in iirnedirtis omnibus et sinaubs, nei'

rulli li(i(;s.
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citationem vel modum alium perpetuata

legitime extitisset, constitutione praedicla

super conservaloribus et alia qualibet in

eontrarium edita non obstante.

§ 5. Veruni, quia diibcile foret prae- iiauiumpio.

sentes literas ad singula, in quibus de eis

fìdes forsan facienda fuerii, loca deferre,

etiam volumus et apostolica auctoritalc

praedicta decernimus quod ipsarum tran-

sumplis, manii notarli publici subscri-

ptis eie.

Dalum Romae apud Sanctum Marcuui,

anno Incarnai ionis dominicae millesiniu

quingentesimo quinquagesimo, terlio idus

augusti, pontifìcatus nostri anno i.

DmI. die H auiiusli 1550, pontif. anno i.

XI.

fìediicUo Concila gcneralis Tridentuw
,

rriixsvmdìii/ die jwìma maii mdli ^
.

lulius episcopus servus servorum Dei.

§ i. (kim ad tollenda religionis nostrae caroius impe-

dissidia, quae in Germania longo tempore, I,iìmi pr'o vc°s-

11011 sine toliiis cbristiani orbis perturba-"""''"''"'"™"

lione et scandalo, vigucrunt, bonum, op- ìh^ìhì

portumim el expediens esse videatur,

siculi eliam cbarissimus in Cbristo fdius

noster Caroius, Uomanorum imperator

semper augustus", nobis per suas literas